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JEGYZŐKÖNYV

Szatymaz Község Képviselő-testületének 2012. december 04. napján a
Polgármesteri hivatalban megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről.

Jelen vannak:

Dr. Kormányos László polgármester
Dékányné Dr. Balogh Andrea alpolgármester
Barna Károly képviselő
Bódis Margit képviselő
Makra Sándorné képviselő
Lengyel Istvánné dr. képviselő

Távollevő képviselők:
Dr. Kónya Ferenc képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak:

Mákos Istvánné jegyző
/a jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: köszöntötte a megjelenteket.

Megállapította a határozatképességet és ismertette a napirendi pontokat.

Felkérte a képviselőket, hogy aki a napirendet elfogadja, kézfelemeléssel

szavazzon:

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - a tárgyalás

menetét elfogadta.

/ a meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete/
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1. napirendi pont
Új adónem bevezetése
(Szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester elmondja, hogy a költségvetési koncepció

elfogadásánál a képviselők már tájékozódhattak már arról, hogy 2013-ban az

önkormányzat -75-80 millió forint hiánnyal számolt. Ennek a hiánynak a

visszapótlására előzetes számítások alapján úgy tűnik, hogy csak egy új

adónem bevezetése adhat feloldást.

Érdeklődött a környező települések polgármestereinél, hogy kinél hogy

jelentkezik ez a hiány, illetve milyen intézkedéseket hoznak a hiánycél

megszüntetésére. Általában települések a meg lévő adóbevételek növelésével

illetve újabb adónemek bevezetésével próbálják meg pótolni a kieső bevételt.

Felhívja a képviselők figyelmét, hogy az állami költségvetésről szóló

törvénytervezetben megjelenik az önkormányzatok elvárt bevétele címszó. AZ

elvárt bevétel egy olyan törvényi fogalom mely tartalmazza a gépjárműadó 40

%-át illetve az elvárt helyi adó összegét. Az elvárt helyi adó tekintetében van

lényeges szerepe annak, hogy az önkormányzat éljen az adó megállapítási

jogával, tegyen meg mindent annak érdekében,hogy saját bevételeit, ha kell

újabb helyi adó kivetésével is, növelje. Elmondja, hogy az adócsoporttal már

előzetesen már számításokat végeztek, mely szerint a vállalkozók építmény

adójának bevezetése teremtené meg az elvárt bevétel egy részét. Felkéri Dr.

Posta Bernadettet, hogy ismertesse az új adónem bevezetésével kapcsolatos

részletes számításokat.

Dr. Posta Bernadett elmondja, hogy számításaik szerint csak a nagy

telephellyel rendelkező vállalkozások fizetnének nagyobb összeget.

Természetesen még nem tud konkrét számadatokat mondani.

Dr. Kormányos László polgármester megkérdezte a képviselőket, hogy van-e

kérdés, észrevétel, javaslat. Miután nem volt szavazásra tette fel az

előterjesztést.
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A képviselőtestület
6 igen szavazattal – elfogadta a 184/2012./XII.04./ Kt.számú

határozatot

184/2012. /12. 04/ Kt határozat
Tárgy: Vállalkozók építményadójának bevezetése

Határozat

Szatymaz Község képviselő testülete megtárgyalta

szóbeli előterjesztés alapján a vállalkozók

építményadójának bevezetésére vonatkozó

előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

A képviselő-testület a 2013 évi költségvetési

koncepcióban elfogadott hiány megszüntetésére a

vállalkozók építményadójának bevezetését tervezi. Az

új adónem bevezetéséhez szükséges előzetes

számítások, elvégzésére felkéri a jegyzőt, hogy azt a

költségvetési rendelet készítésének egyidejűleg

terjessze a képviselő-testület elé.

Felelős: jegyző

Határidő: 2013. évi költségvetés készítése

Dr Kormányos László polgármester megkérdezte a képviselőket, hogy van-e

valakinek más bejelenteni valója? Mivel nem volt, az ülést bezárta.

dr. Kormányos László polgármester megkérdezte, hogy a testületi ülésre van-
e még valakinek bejelenteni valója? Mivel nem volt, így az ülést bezárta

k.m.f

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző





M E G H Í V Ó

Szatymaz Község Képviselőtestülete

2012. december 04. napján (kedd) 18:00 órától

rendkívüli ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tárgyalóterme.
Szatymaz, Kossuth u. 30.

Napirendi pontok:

1. Új adónem bevezetése
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Kérem, hogy a testületi ülésen megjelenni szíveskedjék.

Szatymaz, 2012. december 04.

dr. Kormányos László
polgármester


